元/股，累计增持金额为99,941,559.73元（不含交易费）。泸天化集团累计增持金额超过增

持计划下限金额，增持计划实施完毕。

公司于2024年8月30日收到泸天化集团 《关于股票增持计划进展情况暨实施完毕的

告知函》，现将有关情况公告如下。

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体名称：泸天化（集团）有限责任公司

（二）持股数量及持股比例：截至2024年3月1日收盘后，泸天化（集团）有限责任公司

持有公司股份214,733,793股（含2024年3月1日增持股份数量），占公司目前总股本的比

例为13.69%； 泸天化集团一致行动人泸州产业发展投资集团有限公司持有公司股份193,

464,610股，占公司目前总股本的比例为12.34%；泸天化集团一致行动人四川泸天化精正

技术检测有限公司持有公司股份379,298.00股，持股比例0.02%；控股股东泸天化集团及

其一致行动人持股总数合计占公司总股本的26.05%。

（三）泸天化集团在本次公告前12个月内未披露过增持计划。

（四）泸天化集团在本次公告前6个月内不存在减持公司股份的情形。

二、增持计划的主要内容

（一）本次拟增持股份的目的：基于对公司未来发展的信心和长期投资价值的认可，支

持公司持续健康发展，维护资本市场和公司股价稳定，提振投资者信心。

（二）本次拟增持股份的金额不低于人民币5,000.00万元，不超过人民币10,000.00万

元。

（三）本次增持计划拟增持价格不高于人民币5.80元/股（含），将根据公司股票价格

波动情况及资本市场整体趋势，择机实施增持。

（四）本次增持计划的实施期限：自2024年3月1日起6个月内（含本日，法律、法规及深

圳证券交易所业务规则等有关规定不准增持的期间除外）。 增持计划实施期间，如遇公司

股票停牌，增持计划将在股票复牌后顺延实施并及时披露。

（五）本次拟增持股份的方式：通过深圳证券交易所交易系统允许的方式（包括但不

限于集中竞价等）增持公司股份。

（六）增持资金来源：泸天化集团自有资金。

（七）本次增持不基于增持主体的特定身份，如丧失相关身份时也将继续实施本次增

持计划。

（八） 泸天化集团承诺在本次增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司

股份，并且将在本次增持计划的实施期限内完成增持计划。

三、增持计划的实施情况

2024年3月1日至2024年8月30日， 泸天化集团通过深圳证券交易所交易系统集中竞

价方式累计增持上市公司股票25,091,400股，占公司总股本的1.60%，增持均价约为3.98

元/股，累计增持金额为99,941,559.73元（不含交易费）。 本次增持计划实施前后，泸天化

集团及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

本次增持计划实施前持有股份 本次增持计划实施后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

泸天化（集团）有限责任公司 211,458,993 13.49% 236,550,393 15.09%

泸州产业发展投资集团有限公司 193,464,610 12.34% 193,464,610 12.34%

四川泸天化精正技术检测有限公司 379,298 0.02% 379,298 0.02%

合计 405,302,901 25.85% 430,394,301 27.45%

注： 部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异， 是由于四舍五入所造

成。

四、其他说明

（一）股份增持未违反相关法律规定及深圳证券交易所规则。

（二）股份增持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及未

来持续经营产生重大影响。

（三）股份增持计划实施期间，泸天化集团严格遵守有关法律规定和交易所规则，及时

履行相应信息披露义务并承诺向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

（四）根据泸天化集团增持计划，实施完毕时间为2024年8月30日。

五、备查文件

泸天化（集团）有限责任公司关于股票增持计划进展情况暨实施完毕的告知函

特此公告

四川泸天化股份有限公司董事会

2024年8月30日

诺德基金管理有限公司

关于旗下部分证券投资基金招募说

明书更新提示性公告

诺德基金管理有限公司旗下部分证券投资基金（详见下表）招募说明书（更新）全文于

2024年8月31日在本公司网站 [www.nuodefund.com] 和中国证监会基金电子披露网站

（http://eid.csrc.gov.cn/fund） 披露， 供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服电话

（400-888-0009）咨询。

1 诺德安鸿纯债债券型证券投资基金

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金